



KLEIN

Genuss ganz groß!

Himberger Str. 35 · Aegidienberg
Tel: 0 22 24 - 86 06 · info@edeka-klein.de

Noch keine
EDEKA App?
Jetzt hier
downloaden!

Erhältlich bei
Google play

Erhältlich im
App Store



DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Dein Paradies
für großes Sparen.

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück
vom Schwein,
besonders zart,
gefroren / getaut,
zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g

RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 2 gratis
(1 kg = € 12.50)

**Jules Mumm
Sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

**Landana
Gouda Mild**
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder **Bistro Flammkuchen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)

**Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.77)

Weihenstephan Butter oder
Die Streichzarte ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 6.76)

Milka Schokolade
versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)

Entrecote
hohe Rippe, ohne Knochen,
ideal für saftige Steaks,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

**Südafrika
Mandarinen**
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

Rotbarschfilet
das beliebte Filet
zum Braten und
Dünsten aus
nachhaltiger Fischerei,
je 100 g

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

Langnese Cremissimo
versch. Sorten,
je 900 ml / 825 ml Becher
(1 l = € 1.99 / € 2.17)

**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.82)

**Jack Daniel's
Mix-Getränke**
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

Service? Kleinigkeit! Mo. bis Sa. 8:00 – 20:00 Uhr



DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 16.10. - Sa. 18.10.

Entrecote
hohe Rippe, ohne Knochen,
ideal für saftige Steaks,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

**Südafrika
Mandarinen**
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

Rotbarschfilet
das beliebte Filet
zum Braten und
Dünsten aus
nachhaltiger Fischerei,
je 100 g

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

Langnese Cremissimo
versch. Sorten,
je 900 ml / 825 ml Becher
(1 l = € 1.99 / € 2.17)

**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.82)

**Jack Daniel's
Mix-Getränke**
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.70)
zzgl. € 0.25 Pfand



Westland Old Amsterdam
holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.49

**Bayernland
Bayernländer**
deutscher
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

EDEKA

Unser Bester
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 53% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

AKTIONSPREIS
0.89



Goldbach Der Cremige
schweizer Schnittkäse,
58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

Tête de Moine
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



**Switzerland
Emmentaler**
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99

**Kerrygold
Original irischer Käse**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 12.23 / € 10.60)

1.59
EDEKA APP-PREIS 1.49

(1 kg = € 11.46 / € 9.93)

Milkana Schmelzkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher (1 kg = € 10.47)
auch Milkana
Original Tolle Rolle
100 g im Angebot



1.99

**Almette
Alpenfrischkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.40)

AKTIONSPREIS
1.11
EDEKA APP-PREIS 0.99

(1 kg = € 6.60)



AKTIONSPREIS
2.79

**Switzerland
Appenzeller**
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 23.27)

AKTIONSPREIS
3.49

**Le Rustique
Camembert**
48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 240 g Packung
(1 kg = € 11.16 / € 11.63)

Activia
versch.
Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g
Packung
(1 kg =
€ 3.67)

EDEKA APP-PREIS 1.49
(1 kg = € 3.24)

**Ferrero
Milch-Schnitte
oder kinder Pingui**
10 + 1 = 308 g /
7 + 1 = 240 g Packung
(1 kg = € 8.41 /
€ 10.79)

2.59

Lätta
versch. Sorten,
39% / 28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.64)

1.19
EDEKA APP-PREIS 0.99

**Dr. Oetker
Paula Shake**
Schoko oder Vanille,
je 180 ml Flasche
(1 l = € 4.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.79



**Landliebe
Joghurt**
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g /
200 g Becher
(1 kg = € 3.27 /
€ 2.45)

AKTIONSPREIS
0.49



**Coppenrath & Wiese
Bunte Sahne-Platte**
oder **Festtagstorte**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 780 g -
1550 g Packung (1 kg = ab
€ 5.73)

8.88

**Coppenrath & Wiese
Kuchenliebe**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 740 g -
1250 g Packung
(1 kg = ab € 3.99)

AKTIONSPREIS
4.99



**Frosta
Gemüse Mix oder
Gemüse Pfanne**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.32) auch Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten 375 g im Angebot

1.99



OUTSPAN
Südafrika
Orangen
Klasse I,
1,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.33)

1.99

Driscoll's
Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99

ITALY
Italien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.22)

1.11

KNACKIGES ANGEBOT!
**ÄPFEL KAUFEN
MAN BEI EDEKA!**
**ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR
€ 1.49!**



unverpackt
Deutschland /
Österreich / Italien /
Frankreich / Chile
Tafeläpfel
versch. Sorten,
Klasse I, je 1 kg

AKTIONSPREIS
2.22

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99

AKTIONSPREIS
2.22

AKTIONSPREIS
2.99

AKTIONSPREIS
3.99

Blumen der Woche.

AKTIONSPREIS
2.99

AKTIONSPREIS
3.77

EDEKA Bio
Peru
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)

Chiquita
Costa Rica
Bananen
1 kg

EDEKA Bio
Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“, Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 4.04)

CONVIVA
Obstbecher
„Exotik“,
verzehrfertig,
250 g Becher
(1 kg = € 11.96)

CONVIVA
Salatschale
mit Hähnchen,
verzehrartig,
300 g Schale
(1 kg = € 13.30)

**Chrysan-
themen**
3-farbig,
13 cm Topf

**Herbst-
tulpen**
versch.
Farben,
ca. 35 cm
lange Stiele,
je 7er Bund

demeter
Spanien
Bio-Auberginen
Klasse II,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

demeter
Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

Südafrika
Avocados
„Hass“, Klasse I,
2er Schale

2 Stück
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
**Multicolor-
salat**
aus dem
Rheinland,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland
Bundmöhren
aus dem Rheinland,
Klasse I,
Bund

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
Spitzkohl
aus dem Rheinland,
Klasse I,
1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
0.88

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.79

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.49

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

3 Stück
AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
1.11

AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland
Bio Speisekürbis
aus dem Rheinland,
„Hokkaido“,
Stück

Deutschland
Speisekartoffeln
aus dem Rheinland,
festkochend,
vorwiegend
festkochend oder
mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

Deutschland
Knollensellerie
aus dem Rheinland,
Klasse I,
1 kg

Deutschland
**Mini-
Romanasalat**
aus dem Rheinland,
Klasse I,
3er Packung

Deutschland
Suppengrün
aus dem Rheinland,
500 g Schale
(1 kg = € 2.22)

EDEKA
Herzstücke
Salatmix
„Gourmet“
verzehrartig, 150 g
Beutel (1 kg = € 13.27)

Frischer
Hirschkeulenbraten
ohne Knochen,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
27.90

Schinkenkrustenbraten
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen,
mit Knusper-
schwarte,
je 1 kg

6.99

Spießbraten
vom Schweine-
nackten, gefüllt mit
Zwiebeln,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

Rinderbeinscheiben
für eine kräftige Brühe,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
11.90

**Schweine-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehackfleisch, abgerundet
mit einer Paprika-Knoblauch-Note,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.09

Frische
Hähnchen
ideal für den
Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.55

SB-verpackt? Kleinigkeit!

**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 12.71)

AKTIONSPREIS
6.99

Frische Bratwurst
grob oder fein, vom Schwein,
je 3 x 100 g = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS
2.99

Minutenschnitzel
aus der Schweineoberschale,
300 g Packung (1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS
3.79

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehüfte,
je 500 g (1 kg = € 13.98)

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu

Kasseler-Nacken
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

3.33

**Gyrosauflauf oder
Schaschliktopf**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99

Saltufo®
fein geschnitten, Salamikugeln mit Sommertrüffeln,
umhüllt mit Parmigiano Reggiano. Feine Kugeln einer
ganz besonderen Salami-Spezialität aus Schweine-
fleisch und erlesenen Sommertrüffeln (tuber aesti-
vum). Nach einem besonderen Naturreifungsverfahren
gereift und mit echtem landestypischen, geraspeltem
Parmigiano Reggiano umhüllt. In feine Scheiben
aufgeschnitten, 80 g-Dose
(1 kg = € 49.88)

AKTIONSPREIS
3.99

**Bären Wurst
Mortadella**
auch mit Geflügel,
je 90 g Packung
(1 kg = € 14.33)

AKTIONSPREIS
1.29

**DAS SPARRAFFEN
LAND**

6.99

Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g,
fein, gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

Komplett-
angebot

5.99

**Argentiniische
Pfefferspieße**
je 100 g

3.33

**Südamerikanisches
Hüfsteak**
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.79

Zarter **Rinderschmorbraten**
oder **Rindergulasch**
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
17.90

Frischer
Putenrollbraten
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

**Frishwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

**Delikates
Leberwurst**
mit Kalbfleisch oder
Schinkenwurst
je 375 g Packung (1 kg = € 7.97)

AKTIONSPREIS
2.99

Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 /
€ 18.43)

AKTIONSPREIS
1.29

10%
AUF WURST-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!

Rasting
Hausmacher
Leberwurst oder
Blutwurst
im Ring,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufthalt
haltungform.de

Rasting
**Herzhafter
Wurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufthalt
haltungform.de

Rasting
**Schinken-
speck**
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

Rasting
**Wiener
Würstchen**
das leckere
Heißwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 13.33)

Haltungs-
form
3
Frischlufthalt
haltungform.de

Rasting
Kaiserschinken
mild gepökelt und
über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g

Citella
**Prosciutto
Cotto Tipo Praga**
je 100 g

Feinster italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.79

Rasting
Sülze Royal
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g

Rasting
Kohlwurst
geräuchert oder
ungeräuchert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.39

Rasting
**Feine
Sahneleberwurst**
der cremig-sahnige
Brotaustrich,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

*Gilt für alle Waren aus der Wurst-Bedientheke. Wurst-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 13.10. - 18.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.



Lachsfilet (mit Haut)
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.19

6 Stück



Inklusive Austernmesser.

Austern „Fines de Clair“
eine besondere Laune der Natur für den Fischliebhaber, mit Austernmesser, je 6 Stück

AKTIONSPREIS
9.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org



Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89



Backfisch
klassisch im Backteig ist der Backfisch immer beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49



Matjes-Sahnetopf mit Apfel
milde Matjeshappen von feiner Sahnesoße umschmeichelt und mit Äpfeln veredelt, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Dallmayr Home Barista Caffè Crema
Dolce oder Forte, je 1 kg Beutel

13.99

illy Espresso
gemahlen oder Bohne, je 250 g Dose (1 kg = € 27.96)

AKTIONSPREIS
6.99

Oatly Haferdrink
versch. Sorten, je 1 l Packung (je 6 Stück: € 8.88 (1 l = € 1.48))

1.79

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!
6 STÜCK für nur € 8.88

Skippy Peanut Butter
Creamy oder Super Chunk, je 340 g Glas (1 kg = € 7.32)

AKTIONSPREIS
2.49

Lieken Urkorn
versch. Sorten, je 500 g Beutel (1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER
1.49

Tiger Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel (1 kg = € 2.39)

AKTIONSPREIS
1.79

Kuchen
versch. Sorten, je 400 g Packung (1 kg = € 6.98)

AKTIONSPREIS
2.79

Ritter Sport Alpenmilch oder Goldschatz, je 250 g Tafel (1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose (1 kg = € 4.95 / € 5.21)

HERINGSFILETS
Tomaten-Creme
EDEKA APP-PREIS
0.88
(1 kg = € 4.40 / € 4.63)

Kidney Bohnen
dunkelrot, 400 g Dose / 255 g Abtropfg. (1 kg = € 2.16)

0.55

Sonnen Mais
zart, jung, 330 g Dose / 285 g Abtropfg. (1 kg = € 2.70)

0.77

Bonduelle Gemüsekonserven
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose / 250 g - 285 g Abtropfg. (1 kg = ab € 3.47)

0.99

Maggi Ravioli
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.24)

1.79

Knorr Snack
versch. Sorten, je 53 g - 69 g Becher (1 kg = ab € 14.35)

AKTIONSPREIS
0.99

EDEKA APP-PREIS
0.79
(1 kg = ab € 11.45)

Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung (1 kg = € 13.27 / € 17.30)

1.99

Pom-Bär
versch. Sorten, je 75 g Beutel (1 kg = € 14.80)

AKTIONSPREIS
1.11

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 7.93)

1.19

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 312 g Dose / 175 g Abtropfg. (1 kg = € 4.40)

DISCOUNTPREIS
0.77

Erbesen mit Möhren
je 800 g Dose oder 660 g Glas / 530 g / 420 g Abtropfg. (1 kg = € 2.09 / € 2.64)

1.11

Champignons
in Scheiben, l. Wahl, 280 g Glas / 170 g Abtropfg. (1 kg = € 4.53)

Meica Deutschländer oder Trueman's Hot Dog
versch. Sorten, je 660 g / 540 g Glas, 330 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 10.09 / € 9.51)

3.33

Birkel's No. 1 oder 3 Glocken Genuss

Pur Teigwaren
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.98)

0.99

Maggi Fix
versch. Sorten, je 26 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 7.00) auch Maggi Food Travel Würzpasten und Herzensküche im Angebot

0.49

Miracel Whip
versch. Sorten, je 500 ml / 250 ml Glas (1 l = € 2.98 / € 5.96)

1.49

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFEN LAND

DISCOUNTPREIS
1.11

DISCOUNTPREIS
1.29

DISCOUNTPREIS
0.77

DISCOUNTPREIS
0.77

3.33

0.99

0.49

EDEKA APP-PREIS
1.29

AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
1.29

AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
4.99

Italien - Apulien / Sizilien Doppio Passo
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 7.32)

EDEKA APP-PREIS
4.99

Sarti Rosa
italienischer Aperitif, 14% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 21.41)

14.99

Three Sixty Vodka Original oder Easy
37,5% / 20% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)

SUPERKNÜLLER
9.99

Deutschland / Luxemburg Achkarren oder Domaines Vinsmoselle
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99

Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser, Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.44) zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

Rotbäckchen
versch. Sorten, je 0,7 l Glasflasche (1 l = € 4.27)

AKTIONSPREIS
2.99

Gaffel Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.40 / € 1.77) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

13.99

Weißer Riese oder Spee Waschmittel
versch. Sorten, je 18 - 22 WA Flasche / Packung (1 WA = ab € 0.16) auch Spee Power-Caps 18 WA und Spee Megaperls 19 WA im Angebot

EDEKA APP-PREIS
3.29
(1 WA = ab € 0.15)

3.59

Tempo Taschentücher
klassik, 30 x 10 Stück Packung und weitere Ausführungen im Angebot

2.99